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
surpresa, topo de bolo p/ de casa­
mento, aniversário, bonecos EVA 
3D e etc. Tratar (14) 3263-6988/ 
998-787-095/ 996-096-999.

Serralheria Rocha
Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14) 3263-5428
Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 

Lençóis Paulista - SP

A n im o u
ASSO CIAÇÃO  PROTETORA DE LENÇÓ IS PAULISTA J

A O  HAPPY1  HOUR
EM PROL DOS ANIMAIS 
DE LENÇÓIS PAULISTA

HOJE!
HORÁRIO: 17h às 20h no  POSTO TIG RAO 

(AO LADO DA PREFEITURA) 
MÚSICA: ACUSTGIRLS

ATENÇAO - Comunicamos que não haverá 
atendimento pelo telefone 

(14) 3264-3817 do dia 03/10/2013 ao dia 
15/10/2013. Se houver URGÊNCIA iigar 

para o CANIL M U NIC IPAL, (14) 3264-8269 
das 9h às 1 7 h . Obrigada pela 

^  compreensão e colaboração de todos!
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GI BISCUIT, lembrancinhas para 
todas as ocasiões, topo de bolo e 
personagens, aceita encomendas. 
Tratar (14) 3263-5612 e 996­
191-155.

CONSULTORIA EMPRE­
SARIAL: (Análise PE, Análise 
financeira, RH etc). Tratar com 
Luiz (14) 997-026-597.

EVENTOS EM geral (Caricatura 
ao vivo e sob encomenda). Tratar 
com Cristiano Paccola (14) 
991-127-826.

SOM E iluminação para festas 
e eventos em Geral. Tratar (14) 
3264-7174 ou 997-680-518 ou 
981-197-204.

MESAS E cadeiras para festas. 
Tratar (14) 3264-7174/ 997-680- 
518/ 981-197-204.

SALÃO PARA Aniversário WG 
(incluso cama elástica G e M, 
piscina de bolinha, pebolim, 
vídeo game, kit festa + mesas 
e cadeiras e campo society), 
R$350,00. Tratar (14) 3263-1485 
ou 997-914-488.

CAMA ELÁSTICA WG, R$ 85,00 
de 2° a 5° feira. Tratar (14) 3263­
1485 ou 997-914-488.

ANIVERSÁRIO WG -  Aluga-se 
tobogã. Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

ANIVERSÁRIO WG- Aluga-se 
touro mecânico. Tratar (14) 3263­
1485 ou 997-914-488.

KREP SUÍÇO pronto. R$2,00 a 
unidade, vários sabores. Aniver­
sários WG. Tratar (14) 3263-1485 
ou 997-914-488.

JD. EUROPA, casa nova com 3 
dorms. (1 suíte), sala, copa, cozinha, 
A/S e WC social, varanda e gara­
gem p/2 carros coberta, R$ 260 mil, 
aceita financiamento. Tratar (14) 
996-929-693.

CASA BEM localiz. c/ ótimo 
acabam. no M. Azul. São 106m^ 
em boa planta, 3 dorms, wc social, 
s.estar, coz. c/ ligação p/ s. jantar 
+ rancho de lazer c/ churraqueira.
1 vg. cob. C82568 /  14-9635-2290 
- 3263-3163 -  vitagliano.com.br /  
ref. 00188

CASA JD Monte Azul c/ 2 dorms, 
1 suíte, 2 wc sociais, s.tv, s.jantar, 
coz, ar. lazer c/ churrasq., 2 vgs. 
Oportunidade! Vitagliano CJ23626 
-  14 3263-3163 -  9724-8803 /  
vitagliano.com.br ref:00232

CASA EM L no M. Luiza III c / 82 
m̂ . Com: 2 dorms (1 ótima suíte), 
wc social, s. TV, s. alm./jantar 
interlig. a coz.,+ a/s cob. e disp., 
quintal c / esp. p/ lazer e paisagismo 
+4  vagas. Obs.: ótimo acabam., 
tudo de 1° - Vale a pena conhecer, 
ac.financ.! . CJ23626 -  Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00250

CASA CECAP ót. localiz. 700 mts 
do centro, sendo: sala TV, 2 dorms, 
wc soc.,cozinha c / copa integ., 
e ar. serv. cob.+ amplo rancho c/ 
churrasq, forno, pia, wc, e disp. 2vgs 
cob. Confira, bom imóvel! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 14-9724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br - ref. 00302

LINDA RESID. Jd.Village c / 240 
m  ̂const. - 2 terr . área total de 515 
m ,̂ ambientes amplos, boa planta 
3 dorms (1 suíte), lavabo, escritório
-  tudo c/ ótimo acabamento 
ampla área de lazer -  várias vgs
de garagem Creci J23626 -  Beto Vi­
tagliano 14-9724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com.br ref. 00312

APARTAMENTO NOVINHO
pronto para morar no edif. Origines 
Lessa, centro: -  2 dorms (1 suíte), 
sala, wc social, cozinha, ar serv. 
e terraço c / churrasqueira, 1 vaga 
- lazer completo - Confira! Creci 
J23626 - Vitagliano 14-9786-5951 
/  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br - ref:00317

A N y
FUNILARIA

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

CRÍVENC/AMENTO EM VARIAS ASSEGURAVORAS

OTIMA CASA no Jd. M. Azul 
c/ 2dorms, 2 wcs, sala de TV/ 
estar, ót. coz. (toda revestida) + a/s 
cob. - quintal espaçoso, piscina, 2 
vagas cobertas. Obs.: Bom acabam. 
-  ideal p/ usar c/ lazer - Vale a pena 
conhecer! Creci J23626 -  Rosan- 
gela 14-9635-2120 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br - ref. 00328

CASA EM excelente ponto comer­
cial (esquina), boas divisões -  vários 
cômodos, ideal p/ clínica, escritório 
entre outros. Venha conferir! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 14-9724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00330

CASA NOVINHA bem localiz. no 
M. Luiza IV: 2 dorms sendo(1 suíte), 
wc soc., coz. ampla c / sala alm. 
jantar interligada, sala tv /  estar, ót. 
acab. + esp. p/ ar. lazer fundos, 3 
vgs descob, Confira! Creci J23626 
-  Beto Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br /  
ref- 00331

OTIMA RESID. Jd. Morumbi c/ 
217m^: Lindo hall ent. e exc. lazer 
receptivo (churr-f. assados-sauna- 
-wc)+ s. TV/vis c/ est. emb., s. 
íntima, coz c/ mt. arm.+ s. alm/ 
jantar conjug, 3 dorms -  sdo 1 suíte 
c/ arm. emb.+ wc soc. Obs.: exc. 
acab., c / ót. divisões. 3 vgs cob, 
local privilegiado - Conheça! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 14-9724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref- 00332

Projetos e execução de combate ao incêndio

v  Instalação e manutenção de hidrantes;
Instalação e manutenção de alarmes de Incêndio;

«/Instalação e manutenção de luzes de emergência;
^Instalação e manutenção de GLP (gás liquefeito de petróleo)
«/ Instalação e manutenção de redes de ar comprimido

Manutenção Preventiva e Corretiva do sistema de combate 
ao Incêndio e Centrais de G.L.P. 

i  Emissão de A.R.T. e Laudo de Estanquiedade.GasHidro
Manutenção GLP e Hidrantes

(14) 3264.5600
Av. Pref. Jacomo Nicolau Paccola, 261 

Lençóis Paulista - SP

TUDO DO MELHOR PARA SUA 
CONSTRUÇÃO

SEG A SEXTA 7:30 ÃS 18:00 
SÃBADOS 7:30 As 15:00 
DOMINGOS E FERIADOS 

8:00HÃS 12:00

f
R. GUAÍANAZES, 333 -  JD. MONTE AZUL 

LENÇÓIS PAULISTA-SP 
FONE: 3 26 4 -7 S 92

LOJA 1: WALTER M O REnO , 340 JD. JOÃO PACCOLA
(14) 3264-2505

LO TE A M E N TO !
RESIDENCIAL JARDIM PLANALTO

■  Lotes comerciais de 450m2 
■  Lotes residenciais de 200m2 e 220 
■  Planos com entrada parceladas em  

até 6x e até 120 meses para pagar

Tel.: 3263-1118
99609-2218-/smae/ 
99652-8202 - José Carlos

Rua XV de novembro, 753 - sala  04BnUOissSiiMIíBlliniÉBM&B

TERCA^QUINTA • SABADO
3269-3311

IMÓVEIS
A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

www.pedraoimoveislpta.com
(1 4 ) 9 97 -1 4 4 -3 5 2 . (14) 3 2 6 4 -6 4 1 8 .3 2 6 4 -9 7 6 9

http://www.pedraoimoveislpta.com
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Emprego o

M AIS PROCURADOS
Profissionais mais procurados: executivo de vendas 
Hunter Sênior; analista de precificação; analista de 
custos; coordenador de universidade corporativa; 
especialista de projetos; analista Sênior.

( 1 4 )  3 2 6 3 - 6 8 9 9
Rua: Geraldo Pereira de Barros,771
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Desafio de tocar a empresa de uma pessoa só
Geralmente, o profissional liberal tem que assumir sozinho e ao mesmo tempo todas as funções na empresa

Saulo A d ria no
ILUSTRAÇÃO: CRISTIANO PACOLA

ençóis Paulista tem pouco mais de 
680 empresas cadastradas na categoria 
iMEI (microempresa individual), que é 

a fórmula para formalizar diversas ativida­
des com forte tendência à informalidade. 
Há milhares de outros profissionais liberais 
que atuam como empresa individual. São 
médicos e dentistas, engenheiros e arqui­
tetos, advogados e contadores, etc. Só na 
classificação advogado há mais de 130 ca­
dastros na Prefeitura.

É, portanto, bastante comum os profis­
sionais que, pela natureza de suas atividades, 
trabalham de forma solitária. O Sebrae con­
sidera essa categoria como empresa de uma 
pessoa só e observa: enquanto numa corpo­
ração cada área conta com o seu responsável 
ou responsáveis, o profissional liberal tem de 
assumir todas as funções e ao mesmo tempo. 
É ele quem cuida das finanças, da contrata­
ção de funcionários, da organização e manu­
tenção do local, do marketing, etc.

É um desafio sobre-humano para qual­
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

ser maiores em 2014. A compra de imóveis 
é o terceiro principal motivador de saques 
de recursos do FGTS, atrás das demissões 
sem justa causa e das aposentadorias.

http://www.pontoi9.com.br
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Classificados

PLANO CASA própria, aprcelas 
a partir de R$ 547,00. Tratar (14)
996-535-926.

ORIGENES LESSA, apto novo c/
2 dorms (1 suite), 2 WC, sala e copa 
integrados, cozinha americana, 
varanda com churrasqueira, armarios 
embutidos, area de lazer com piscina 
e academia, garagem coberta. Tratar 
(14) 997-127-206.

JD. ITAMARATY, casa parte alta 
em terreno de 525 m?, 3 quartos 
(1 suite), sala,cozinha, wc, area 
de serviço rancho no fundo amplo 
quintal, R$470 mil. Tratar Douglas 
Imoveis creci 116637 (14)3264-3571/ 
981-506-252 (tim) 997-562-647 (vivo)

VILA ANTONIETA II excelente casa 
com 3 quartos sendo uma suíte, 2 
salas, wc, copa/ cozinha, garagem 
coberta p/ 4 carros, area de serviços, 
churrasqueira fechada com blindex, 
R$400 mil, aceita financiamento. 
Tratar Douglas Imóveis (creci 116637) 
3264-3571/ 981-506-252 (tim) 997­
562-647 (vivo)

PQ SÃO José, excelente casa com 
4 quartos, sendo 1 suíte, 2 salas, 
copa/cozinha, wc, área de serviço, 
edícula com churrasqueira e quarto, 
WC, garagem coberta p/ 2 carros, R$ 
550 mil Tratar Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/981-506-252 
(tim) 997-562-647 (vivo)

JD. UBIRAMA, casa com 3 
quartos, sendo 1 suíte, sala 2 
ambientes, cozinha, wc, edícula com 
churrasqueira, e wc, quarto, área de 
serviço, R$350 mil, aceita financia­
mento. Tratar Douglas Imoveis (creci 
116637) 3264-3571/981-506-252 
(tim) 997-562-647 (vivo)

JD. VILLAGE, casa com 3 quartos, 
2 salas, copa,cozinha,wc, garagem, 
area de serviço com 2 quartos 
R$330 mil, aceita financiamento. 
Tratar Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 981-506-252 (tim)
997-562-647 (vivo)

RES. ORIGENES Lessa, novo, 2 
dorms(1 suite), sala/copa integrados, 
cozinha, banheiro, lavanderia,

VARANDA C/ churrasqueira, 2 
vagas garagem, 77m? privativos. 
Entre youtube e digite: Lessa 1102, 
veja vídeo explicativo do AF! Tratar 
Fone 991-04^62.

APARTAMENTO NOVO,
Residencial Origenes Lessa (centro), 
2 dorms (1 suite), 2 WC, sala e copa 
intregadas, cozinha americana, 
varanda c/ churrasqueira, ármarios 
embutidos, área de lazer c/ piscina e 
academia e garagem coberta. Tratar 
(14) 997-127-206.

JD. MARIA Luiza III, vendo edícula 
com terreno de 11x20. Tratar (14) 
3264-8661/ 998-152-628.

CECAP, 3 dorms, sala de tv, sala de 
jantar (1 suite), WC social, garagem, 
para 2 carros e edicula com cozinha 
e quarto com WC, R$175 mil.
Tratar (14) 3264-5698/ 997-128-637/ 
981-581-212.

RESIDÊNCIA/VENDE-SE, R$120
mil, entrada+ parcelas, use FGTS. 
Tratar (14) 997-663-028

JD. NAÇÕES , sobrado comercial 
e residencial com uma área 
total de 384,00 m? de construção 
- a residência tem 3 dormitórios,
3 banheiros, sala ampla, cozinha 
grande, lavanderia e sótão e o 
comércio um excelente salão para 
montar um mini mercado, farmácia, 
loja de confecções, igreja, etc, com 
uma vaga de garagem, área do 
terreno 500,00m?, R$ 280 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944-894 (vivo)/ 
981-554-887 (tim)/ 988-226-747 
(Oi)/ 991-060-393 (Claro) www. 
cordeiroimoveis.net.br.

IPÊ, APARTAMENTO c / 02
quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área privativa de 70m?, e 1 vaga 
de garagem, R$160 mil. Tratar na 
Cordeiro Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944-894 (vivo)/ 
981-554-887 (tim)/ 988-226-747 
(Oi)/ 991-060-393 (Claro) www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JARDIM MORUMBI, excelente 
casa rica em madeiramento e 
blindex, 02 quartos, 01, suíte, 02 ba­
nheiros, cozinha planejada, garagem 
para 03 carros, R$410 mil. Tratar na 
Cordeiro Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944-894 (vivo)/ 
981-554-887 (tim)/ 988-226-747 
(Oi)/ 991-060-393 (Claro) www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JARDIM ITAMARATY, casa com 
02 quarto e 01 suite, 01 banheiro, 
sala, copa, cozinha, rancho com 
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
em gesso. armários embutidos em 
dois dormitórios, cozinha, área de 
serviço e despensas. Ar condicio­
nado nos dormitórios e móveis em 
madeira na área de lazer. 2 lotes 
juntos. Ótimo acabamento. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343.

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIOENCIAIS
± DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA

*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO ( 14)  9844-8164 
8117-8164

APTO BETHA: 03 dorm sendo 1 
suíte todos Cl armários/sala 02 

ambientes/lavabo/banheiro/sala/ 
coz planejada/lavanderia/garagem 

valor R$ 530.000,00. 
CENTRO: 03 dorm sendo 1 suite 
Cl closet/02 salas/banheiro/coz/ 

lavanderia/despensa/área cl 
churrasqueira/garagem valor 
r$ 405.000,00 Toledo Imóveis 

32630187.

JD. MARIA LUIZA II: 02 dorm/ 
sala/coz/banhelro/lavanderla/ 

área cl churrasqueira e banheiro/ 

garagem valor r$ 200.000,00 

Toledo imóveis 32630187 (aceita 

troca valor menor)
JD. UBIRAMA: 02 dorm/sala/coz/ 

banhelro/lavanderla/entrada p/ 
carro. Valor r$ 160.000,00 Toledo 

Imóveis 32630187.

JD. CRUZEIRO: 03 dorm/sala/ 
copa/coz/02banhelros/lavanderla/ 
área cl churrasq./Garagem valor 

r$ 225.000,00 Toledo Imóveis
___________32630187___________
JD. ALVORADA: 03 dorm sendo 
1 suíte/copa/coz/sala/banhelro/ 

lavanderla/área cl churrasq/ 
plscina/banhelro/pomar/02 salas 
comerciais. Valor r$ 195.000,00 

Toledo Imóveis 32630187.

APTO PRAIA GRANDE: 
apto totalmente mobiliado a 

120metros da praia cl 02 dorm 
sendo 1 suite cl armários/ 

banhelro/sala/coz. Planejada/ 
lavand/garagem valor r$

270.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

w ww.toledoim oveis.com .br
Tel (14) 3263-0187 ^
Av. 25 de Janeiro, 354 
C entro

http://www.cordeiroimoveis.net.br
http://www.cordeiroimoveis.net.br
http://WWW.imobiliaria21lp.com.br
http://WWW.imobiliaria21lp.com.br
http://www.cordeiroimoveis.net.br
mailto:cordeiroimoveislp@hotmail.com.br
http://www.toledoimoveis.com.br
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Classificados

BACCILI, 02 dorms(1 suíte c/ armá­
rios), sala de tv, cozinha planejada, 
sala jantar, lazer c/ churrasqueira, 
sala, banheiro R$ 298.000,00. SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691)3264- 
5624/996-958-789.

RONDON, PRÉDIO comercial, 
piso térreo c/ 03 salas gdes/coz/ 
banheiro/lavanderia/Piso superior 
c/ 02 salas gdes/ 01 sala pequena/ 
banheiro, R$ 700 mil, const nova. 
Tratar Toledo Imóveis 3263-0187.

JD. AMERICA, 03 dorm/sala/ 
coz/02 banheiros/despensa/ 
garagem, R$ 160 mil. Tratar Toledo 
Imóveis 3263-0187

VILA ANTONIETA: 03 dorm sendo 
1 suíte c/ hidromassagem/sala 
estar/sala de TV/sala de jantar/coz /  
banheiro/lavand/edícula c/ churrasq/ 
banheiro/despensa/garagem,
R$ 360 mil. Tratar Toledo Imóveis 
3263-0187

JD ITAMARATY(PARTE alta),
08 dorms(1 suíte c/ banheira), 
cozinha americana, sala de tv, 
sala de jantar, sala estar, lazer c/ 
churrasqueira e piscina, lavanderia, 
garagem F$550.000,00. SIG

JD. VILAGE: 02 dorm sendo 1 suíte 
c/ hidro/sala/sala jantar/coz/banhei- 
ro/lavanderia/edícula c/ churrasq e 
banheiro/garagem, F$ 350 mil. Tratar 
Toledo Imóveis 32630187.

IMÓVEIS(CFECI115691) 3264- 
5624/996-958-789. RONDON: 02 dorm/sala/copa/ 

coz/02 banheiros/edícula c/

JD ITAMARATY, 03 dorms (1 
suíte c/ armários), escritório, sala

churrasq/piscina, F$ 220 mil. Tratar 
Toledo Imóveis 3263-0187.

estar, sala tv, cozinha planejada, 
despensa, lazer c/ churrasqueira, 
banheiro, piscina, garagem vários 
carros F$ 680.000,00 SIG IMÓVEIS 
(CFECI 115691) 3264-5624/996-958- 
789/997-710-664.

CENTRO: COMERCIO c/ coz/e 
02 banheiros Fundos casa c/ 03 
dorm/sala/coz/banheiro/lavanderia, 
F$ 840 mil. Tratar Toledo Imóveis 
3263-0187.

JD. PACCOLA, casa com 3 quartos, 
2 salas, 2 WC, cozinha+ edícula nos 
fundos c/ churrasqueira, aceito fi­
nanciamento. Tratar (14) 3263-0813/ 
997-832-723.

CECAP: FRENTE: 03 dorm/02 
salas/02coz/ 02banheiros/02 área 
de serv/garagem/Fundos dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavanderia, F$ 150 mil. 
Tratar Toledo Imóveis 3263-0187

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 997-727-716 
com Cláudio.

JD. NELLI: Linda edícula c/ sala/coz 
americana/02 banheiros/lavanderia/ 
churrasq/forno pizza/piscina de 
biribol, F$ 200 mil. Tratar Toledo

JD. ITAMARATY, vendo excelente
Imóveis 3263-0187

edícula. Tratar (14) 997-727-716 
com Claudio. APTO EDIFÍCIO Orígenes Lessa, 

02 dorm sendo 1 suíte/sala 02

JARDIM ITAMARATY, excelente 
casa com 3 dorm., sendo 01 suíte, 
garagem para 04 carros, área de 
lazer com piscina e churrasqueira.

ambientes/coz americana/lavande- 
ria/banheiro/varanda c/ churrasq. 
Gourmet/garagem, F$ 320 mil. Tratar 
Toledo Imóveis 3263-0187.

Tratar (14) 997-727-716 com Claudio.
PRÉDIO NA Flanta Fesidencial

AÇAÍ I, casa medindo 71,25 m  ̂em 
terreno de esquina com área de 
238,48 m̂ , não aceito financiamento, 
F$ 120 mil. Tratar (14) 997-727-716 
com Abobrinha.

Fortal de Lençóis: 02 dorm sendo 
1 suíte/sala 02 ambientes/coz/ 
banheiro/lavanderia/varanda c/ 
churrasq. Gourmet/garagem valor 
sob consulta. Tratar Toledo Imóveis 
3263-0187

CENTRO, - Fróximo a cachaçaria, 
medindo 237 m̂ , em bom estado, 
em terreno medindo 458m^, possuin­
do 3 dorm., sendo 1 suíte, toda de 
laje, piso parte de madeira e outra 
de cerâmica, com garagem para 2 
veículos. Tratar (14) -997-727-716 
com Claudio.

JARDIM NELLI, barraca com 2 
cômodos, 2 banheiros, piso frio, de 
boa qualidade, laje com acabamento 
em gesso, churrasqueira, de ótima 
qualidade, piscina grande, cerca 
elétrica, portão fechado basculante, 
aceito permuta, terreno com 250 m̂ . 
F$ 195 mil. Fedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 e (14)

MONTE AZUL, casa geminada 
c/ 02 dorm/sala/coz/banheiro/

997-144-352, (www.pedraoimo- 
veislpta.com).

lavanderia/garagem (cada), F$ 220 
mil, ótimo p/ investimento. Tratar 
(14) 3263-0187 Toledo Imóveis

JD. NAÇÕES, negócio de ocasião, 
casa com 1 dormitórios, sala, 
banheiro, cozinha, mais 2 cômodos

JD. VILLAGE, sobrado com 3 
quartos, wc social 1 suíte c/ closet, 
banheira,lavabo, sala de jantar, sala 
de tv, garagem coberta p/ 3 carros 
e 2 vagas descoberta com portão

respaldado, excelente oportunidade 
p/ o investidor. ref. n. 79. Fedrão 
imóveis (creci 115143). Fone (14) 
3264-6418 e (14) 997-144-352, 
(www.pedraoimoveislpta.com).

fechado basculante automatizado, 
cerca elétrica, lavanderia revestida 
com armário, fundos temos 1 dispen­
sa, canil, piso laminado e piso frio. 
Terreno com área total de 292,82 m̂  
com 270,55 m  ̂de construção. Aceito 
propostas e financiamento, F$550 
mil. Fedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 997-144­
352, (www.pedraoimoveislpta.com).

CENTRO, CASA reformada com 
3 quartos, sala, cozinha, wc social,
1 suíte, piso frio de boa qualidade, 
laje com acabamento em gesso, 
garagem descoberta p/ 2 carros.
F$ 260, mil aceito financiamento. 
Fedrão imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418 e (14) 997-144-352, 
(www.pedraoimoveislpta.com).

BOTUCATU, BAIRRO 24 de maio,
2 casas no mesmo terreno, sendo na 
frente com 2 dormitórios, sala, cozinha 
toda revestida, w  c social, piso frio, 
com laje, a/s, garagem coberta p/ 2 
carros com portão de correr aberto, 
salão comercial com 1 banheiro 
externo, fundo temos 2 dormitório, 
cozinha, w  c social, piso frio, forro de 
gesso, ponto de ônibus à 2 minutos, 
vários comércios, escola, faculdade, 
próximo a Neiva, R$ 185 mil, aceito ter­
reno em lençóis paulista como parte do 
negócio. Ftedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 997-144­
352, (www.pedraoimoveislpta.com).

JARDIM MARIA Luiza IV, barraca 
com 1 quarto, sala, cozinha, piso frio, 
1 banheiro interno e um externo, 1 
piscina de adulto e 1 piscina infantil, 
churrasqueira, varanda, cerca 
elétrica. R$ 160 mil, aceito permuta. 
Fedrão imóveis (creci 115143). f^ne 
(14) 3264-6418 e (14) 997-144-352, 
(www.pedraoimoveislpta.com).

JARDIM MARIA Luiza lI, 
oportunidade, casa com 3 quartos, 
sala de tv, sala de jantar, w  c social, 
com contra piso, laje, cobertura de 
telha romana, área construída de 
102 m̂ , R$ 130 mil (aceito terreno 
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
Negócios Imobiliários na F: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 751 ou 
(14) 3264-7260.

A IMOBILIÁRIA Sig Imóveis comu­
nica a todos que está administrando 
alugueis, e nesse momento está 
precisando e cadastrando imóveis 
residenciais e comerciais disponíveis 
para locação, pois está com 
clientes em sua carteira a procura. 
sig imóveis fica na rua machado 
de assis, 680 (fones: 3264-5624, 
996-958-789)

VILA CRUZEIRO, prédio geminado, 
2 dormitórios, sala, cozinham, 
banheiro, garagem e área de lazer 
F$ 140.000,00 Tratar Vila Negócios 
Imobiliários na F: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou (14) 
3264-7260.

RONDON, CASA nova, 2 dormi­
tórios, sala/ cozinha americana, 
garagem, 2 banheiros, área de 
lazer no 2° andar com churrasqueira 
e jardim, F$ 250 mil. Tratar Vila 
Negócios Imobiliários na F: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 751 ou 
(14) 3264-7260.

UBIRAMA, 3 quartos, 1 
suite, 3 salas+ cozinha, rancho c/ 
churrasqueira, F$ 340 mil. Tratar 
Vila Negócios Imobiliários na F: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 751 ou 
(14) 3264-7260.

ITAPUÃ, CASA c/ sala, copa, cozi­
nha, 3 dormitórios 1 suíte, garagem 
p/ 2 carros, rancho no fundo F$ 250 
mil. Tratar Vila Negócios Imobiliários 
na F: Cel. Joaquim Anselmo Martins, 
751 ou (14) 3264-7260.

MARIA LUIZA I , casa c/ 2 dormitó­
rios, sala, copa, cozinha, garagem p/ 
2 carros, ótima construção, F$ 250 
mil. Tratar Vila Negócios Imobiliários 
na F: Cel. Joaquim Anselmo Martins, 
751 ou (14) 3264-7260.

JD. EUROPA, casa com 2 quartos 
sendo 1 suite, sala, cozinha, garagem 
p/ 2 carros, ótimo acabamento 
F$ 280 mil. Tratar Vila Negócios 
Imobiliários na rua: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou no fone: 
(14) 3264-7260.

CENTRO, 02 dorm sendo 1 suíte/ 
sala/copa/coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem, F$ 330 mil. Tratar Toledo 
Imóveis 3263-0187

JD. NAÇÕES, sobrado, comercio 
embaixo e casa em cima, com 3 
dorms, sala, cozinha e WC, F$130 
mil (não aceita financiamento). Tratar 
(14) 996-828-437/ 997-514-078.

OPORTUNIDADES.i u y

INCRÍVEIS!
VISITE NOSSO NOVO SITE 

www.habitarelp.com.br

Sobrado JD Itamaraty - 3 dorms(1 suíte), sala 
grande tv, escritório, cozinha planejada, piscina casa 

c/320m2 RS 600.000,00. Ref. Site 14..

Casa Itamaraty - 2 casas com 3 dorms(1 suite), bho 
social, cozinha, sala estar, sala estar, lavanderia, 

garagem 4 carros. RS460míl CADA UMA.

Vende-se Casa Jd. Village - com 3dorms ( sendo 2 
suites), 2 salas, cozinha, sala de jantar, área de ser­
viço, garagem p/ 3 carros cobertos e 2 descobertos, 

área de lazer, churrasqueira 
Casa com piso laminado. RS SOOmil.

Casa Jd. Itamaraty - Garagem p/ 2 carros, cozinha 
planejada, sala estar, TV, jantar, área de serviço, bho 

social, 3 dorms (1 suíte), piscina, área de lazer d  
churrasqueira, bho, depósito.

243 m  ̂de construção. RS 550mil.

Casa Jd. Village - sala de estar, TV, 3 dorms ( sendo 1 
, suite), bho social, cozinha.

Área construída 164,44m^ R$ 330mil.

Chácara no Corvo Branco - 3 dorms (sendo 1 suite), 
bho social, cozinha, lavanderia, escritório, despensa, 

sala c/ 2 ambientes e lareira, lavabo, escritório, piscina, 
sauna, área de lazer, quadra de tênis, armários embu­
tidos, casa pf caseiro. 400m^ de construção. 5000m^ de 

terreno. R$800míl. Aceita imóvel menor valor.

Casa Maria Luiza II -3  dorms (sendo 1 suite), sala, 
copa, cozinha, escritório, bho social, lavanderia, 

garagem p/ 2 carros. 147m^ de construção. R$300mil.

Casa Maria Luiza II - CASA NOVA, parte alta, 3 dorms 
(sendo 1 suíte), bho social, sala, sala jantar, cozinha, 

lavanderia, área lazer c/ churrasq., garagem p/2  
carros cobertos. RS 340mil.

VENHA CONFERIR TERRENOS EM DIVERSOS 
BAIRROS. ACEITAMOS FINANCIAMENTO.

nllabibare
CRECI 76074 I M Ó V E I S

habitarelp .com .br
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 

(14) 3264 4151 | (14)99860 1407

JD. PRÍNCIPE, barracão com 1 es­
critório, 1 refeitório, 1 almoxarifado, 3 
banheiros, terreno com área total de 
800 m̂ . F$ 650 mil. Fedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 3264-6418 e 
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